
2x18m Janvier Valide + Para
Compagnie d'Arc de Vedène (13841312)
Gymnase Pradayrol - Allée Marcel Pagnol - 84270 Vedène, Du 04-01-2026 au 05-01-2026

Statistiques (Club)

CL CO Tot.
U11F U11H U13F U13H U15F U15H U18F U18H U21F U21H S1F S1H S2F S2H S3F S3H DEC Tot. U18F U21F S1F S1H S2F S2H S3F S3H Tot.

0169178 - Brignais 1 1 0 1

1130046 - Aramon 1 1 2 4 0 4

1130065 - Manduel 4 4 0 4

1148164 - Chanac 1 1 0 1

1304005 - Digne Les Bains 0 1 1 1

1304008 - Barcelonnette 1 1 0 1

1304010 - Manosque 1 4 1 6 2 1 3 9

1304014 - Chateau Arnoux St Auban 0 0 0

1313046 - Chateaurenard 1 1 2 1 2 2 1 4 14 1 1 2 1 1 1 7 21

1313051 - Marseille 2 2 0 2

1313063 - Martigues 1 1 1 3 0 3

1313067 - Salon De Provence 1 1 1 1 1 5 2 1 3 8

1313070 - Istres 1 1 1 1 4 0 4

1313071 - Peynier 0 0 0

1313074 - Marignane 1 1 2 1 1 2 4

1313077 - Miramas Crau 2 2 1 1 1 3 5

1313078 - Miramas 0 2 2 4 4

1313079 - Arles 0 1 1 1

1313081 - Pelissanne 1 2 1 1 3 8 0 8

1313082 - Ventabren 0 0 0

1313092 - Aix En Provence 1 2 1 2 1 1 1 1 10 0 10

1313096 - Puy Sainte Reparade Arr 0 0 0

1313098 - Marseille Trois Lucs 2 2 0 2

1313155 - Mallemort 1 1 0 1

1383104 - La Verdiere 1 1 0 1

1383106 - Sanary 0 1 1 1

1383111 - Toulon 0 1 1 1

1383115 - Brignoles 1 1 0 1

1384129 - Robion 0 1 1 1

1384130 - Morieres Les Avignon 1 1 1 1 2

1384131 - Vedene 1 3 3 1 1 1 1 7 3 4 3 28 2 2 30

1384132 - Mornas 1 1 2 0 2

1384137 - Bonnieux 0 1 1 1

1384139 - L'isle Sur La Sorgue 1 1 2 2 3

1384142 - Cavaillon 1 2 3 0 3

1384147 - Carpentras 1 2 2 3 4 1 13 0 13

1384151 - Bollene 1 1 0 1

Total: 37 1 1 1 2 7 2 10 2 3 2 15 5 18 26 6 17 3 121 2 3 3 7 2 6 2 8 33 154

1/2 Nombre de participants par Pays/Clubs - 20251231.112955+01:00



2x18m Janvier Valide + Para
Compagnie d'Arc de Vedène (13841312)
Gymnase Pradayrol - Allée Marcel Pagnol - 84270 Vedène, Du 04-01-2026 au 05-01-2026

Statistiques (Club) suite

BB Tot.
U15F U15H U18F U18H U21F U21H S1F S1H S2F S2H S3H Tot.

0169178 - Brignais 0 1

1130046 - Aramon 0 4

1130065 - Manduel 0 4

1148164 - Chanac 0 1

1304005 - Digne Les Bains 0 1

1304008 - Barcelonnette 0 1

1304010 - Manosque 2 3 5 14

1304014 - Chateau Arnoux St Auban 2 2 2

1313046 - Chateaurenard 3 2 5 26

1313051 - Marseille 0 2

1313063 - Martigues 0 3

1313067 - Salon De Provence 0 8

1313070 - Istres 0 4

1313071 - Peynier 1 1 1 3 3

1313074 - Marignane 0 4

1313077 - Miramas Crau 0 5

1313078 - Miramas 0 4

1313079 - Arles 1 2 3 4

1313081 - Pelissanne 0 8

1313082 - Ventabren 1 1 1 1 4 4

1313092 - Aix En Provence 0 10

1313096 - Puy Sainte Reparade Arr 3 3 3

1313098 - Marseille Trois Lucs 0 2

1313155 - Mallemort 1 2 3 4

1383104 - La Verdiere 0 1

1383106 - Sanary 0 1

1383111 - Toulon 0 1

1383115 - Brignoles 0 1

1384129 - Robion 1 1 1 3 1 7 8

1384130 - Morieres Les Avignon 1 1 3

1384131 - Vedene 2 1 2 5 35

1384132 - Mornas 0 2

1384137 - Bonnieux 1 1 2

1384139 - L'isle Sur La Sorgue 1 1 4

1384142 - Cavaillon 0 3

1384147 - Carpentras 1 1 14

1384151 - Bollene 1 1 2

Total: 37 3 1 1 2 2 1 4 4 9 13 5 45 45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Nombre de participants par Pays/Clubs - 20251231.112955+01:00

http://www.tcpdf.org

